ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng 10 năm 2022

GIẤY MỜI

UBND thành phố tổ chức cuộc họp thông qua dự thảo Kết luận thanh tra

trách nhiệm UBND, Chủ tịch UBND các xã Nghĩa An, Tịnh Ấn Đông trong việc

chấp hành các quy định pháp luật; do đồng chí Trà Thanh Danh – Chủ tịch UBND

thành phố chủ trì.

1. Thành phần mời tham dự:

- Chánh Thanh thành phố;

- Trưởng Cơ quan Tổ chức – Nội vụ thành phố;

- Đại diện lãnh đạo các phòng: Tài chính – Kế hoạch, Quản lý đô thị thành

phố;

- Thành viên Đoàn Thanh tra được thành lập tại Quyết định số 1736/QĐ-

UBND ngày 06/7/2020 của Chủ tịch UBND thành phố;

- Chủ tịch UBND, Công chức Tài chính – Kế toán, công chức Địa chính –

Xây dựng các xã: Nghĩa An, Tịnh Ấn Đông.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 15 phút ngày 25/10/2022 (chiều Thứ Ba), cụ

thể:

- Đối với xã Nghĩa An: Bắt đầu từ lúc 14 giờ 15 phút đến 15 giờ 15 phút;

- Đối với xã Tịnh Ấn Đông: Bắt đầu từ 15 giờ 15 phút đến 16 giờ 15 phút.

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 - UBND thành phố (Số 48 Hùng Vương, thành

phố Quảng Ngãi).

4. Cơ quan chuẩn bị nội dung:

- Đoàn Thanh tra chuẩn bị nội dung dự thảo Kết luận thanh tra và các hồ sơ,

tài liệu có liên quan để phục vụ cuộc họp.

- Các phòng, ban, đơn vị, địa phương chủ động chuẩn bị nội dung, tài liệu có

liên quan để báo cáo tại cuộc họp.

Đề nghị các cá nhân, đơn vị tham dự đúng thành phần, thời gian quy định để

cuộc họp đạt kết quả./.

  Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu VT, oanh.

TL. CHỦ TỊCH

  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Minh Trang

		2022-10-24T14:45:54+0700

		2022-10-24T14:49:50+0700

		2022-10-24T14:49:50+0700

		2022-10-24T14:49:50+0700